

Tuszyn, dn. 14.04.2022 roku

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO PODINSPEKTORA REFERATU DRÓG I ZIELENI

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisku pracy w Urzędzie Miasta w Tuszynie zatrudniona zostanie Pani Justyna Prokop-Korytkowska zamieszkała w gm. Andrespol.

Uzasadnienie

Ogłoszenie o naborze ukazało się 28 marca 2022 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn. Termin złożenia aplikacji upływał 07 kwietnia 2022 roku. Na konkurs, w podanym terminie wpłynęły 2 oferty aplikacyjne.

Po analizie Komisja Konkursowa stwierdziła, iż spełniają one wymogi formalne i zaprosiła kandydatki na rozmowę kwalifikacyjną, co było drugim etapem naboru. W dniu 12.04.2022 roku od godz. 9.00 przeprowadzona została rozmowa kwalifikacyjna.

Po zakończonych rozmowach kwalifikacyjnych oraz po analizie dokumentów złożonych w procesie rekrutacji Komisja Konkursowa stwierdza, że zdaniem Komisji Konkursowej p. Prokop-Korytkowska posiada wystarczającą wiedzę teoretyczną niezbędną do pracy na stanowisku podinspektora. Pani Justyna Prokop-Korytkowska posiada wykształcenie wyższe ukończyła Wyższą Szkołę Ekonomii i Prawa Wydział Wydział Nauk Społecznych na kierunku europeistyka z wynikiem dobrym, jest też absolwentką Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego. Kandydatka ma doświadczenia zawodowe w pracy biurowej. Podczas rozmowy Pani Prokop-Korytkowska wykazała się znajomością podstawowych zagadnień z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyraziła chęć poszerzania swojej wiedzy i umiejętności w zakresie niezbędnym do objęcia obowiązków podinspektora.

Również cechy osobowościowe wskazują, że p. Prokop-Korytkowska posiada predyspozycje do pracy na stanowisku podinspektora Referatu Dróg i Zieleni Urzędu Miasta w Tuszynie, Z tych powodów Pani Justyna Prokop-Korytkowska przeszła pozytywnie wszystkie etapy naboru i zostanie zatrudniona w Urzędzie Miasta w Tuszynie.

Witold Małecki

Małecki

Burmistrz Miasta Tuszyna